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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 26 Ženski, 50m Leđno/Back 14 godina i stariji
2/27/2021 - 17:54 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 14god i stariji

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.28 782
2. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 29.79 742
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.84 669
4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 31.08 654
5. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.75 613
6. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.89 605
7. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 32.34 580
8. RADULOVIC, Ana 02 11. April 32.87 553
9. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 33.72 512

10. POPOVIC, Sofia 07 11. April 33.97 501
11. ILIC, Nora 06 Barakuda 34.10 495
12. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.24 489
13. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 34.45 480
14. RACIC, Teodora 07 11. April 34.94 460
15. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.07 455
16. CURCIC, Iva 05 Partizan 35.16 451
17. RISTIC, Milica 03 Valis 35.47 440
18. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 36.67 398
19. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 36.80 394
20. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 37.07 385
21. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 39.07 329
22. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 39.51 318
23. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 40.42 297
24. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 41.12 282
25. STEPIC, Marija 05 Bonatti 41.98 265
26. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 42.05 264

B Kategorija 16-17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.28 782
2. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 29.79 742
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.84 669
4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 31.08 654
5. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.75 613
6. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 33.72 512
7. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 34.45 480
8. CURCIC, Iva 05 Partizan 35.16 451
9. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 39.07 329

10. STEPIC, Marija 05 Bonatti 41.98 265

C Kategorija 14-15 godina

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 32.34 580
2. POPOVIC, Sofia 07 11. April 33.97 501
3. ILIC, Nora 06 Barakuda 34.10 495
4. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.24 489
5. RACIC, Teodora 07 11. April 34.94 460
6. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.07 455
7. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 36.67 398
8. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 36.80 394
9. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 37.07 385

10. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 39.51 318
11. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 40.42 297
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 26, Devojčice, 50m Leđno/Back, C Kategorija 14-15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 41.12 282
13. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 42.05 264


